d'ènula, e: “de mela e” Piccat.

e quant ho auràs mesclat: manca N i AHaHLQ.

prin .I^a. ploma e: “mit en la boca d'él .I^a. ploma” N. Manca <mit-li a la boca>, però potser el traductor ho sobreenten pel “paladar” posterior.

unta-l'en: “frega-lo-li'n” N; “fricabis” AHa; “frica” HL; “fricando” Q.

unta-l'en lo paladar: “frega-lo-li'n <el paladar>” N.

sovén: “sovén” N; “diu” A; “frequenter” Ha; manca HLQ.

en dejú: “e fe-lo seer dejun al sol” N a sotscapítol següent, com AHaHLQ.

entrò: “entro” Piccat.

li n'isque: “li iusque” Piccat; “li decorre” N; “percurrant” A; “decurrat” HaHLQ.

prin .I^a. ploma e muyla-la en alò, e unta-l'en lo paladar sovén en dejú tant entrò que li n'isque per les nars: “mit en la boca d'él .I^a. ploma de assò muyllada e frega-lo-li'n <el paladar> sovén tro per les nars li decorre” N; “et in ore eius mitte, et palatum penna facias inde madefacta diu fricabis donec nares percurrant” A; “et in ore eius mitte, et palatum cum penna inde madefacta frequenter fricabis donec per nares decurrat” Ha; “et in os eius mitte, et palatum cum penna inde madefacta frica, donec per nares decurrat” HL; “et in os eius mitte, et palatum cum penna inde madefactam fricando nec per nares decurrat” Q. | *Ítem, a porgar lo cervel, .I<I>. grans de cafisaga ajes e pica'ls e ab such d'emela, e quant ho auràs mesclat, prin .I^a. ploma e muyla-la en alò, e unta-l'en lo paladar sovén en dejú tant entrò que li n'isque per les nars*: “Ítem, a porgar lo cap, .II. grans de sement d'estafisagra destemprada ab suc de ènula; mit en la boca d'él .I^a. ploma de assò muyllada e frega-lo-li'n <el paladar> sovén tro per les nars li decorre” N; “Ad caput purgandum, semen staphisagrie grana duo cum succo enule distempera, et in ore eius mitte, et palatum penna facias inde madefacta diu fricabis donec nares percurrant” A; “Ad purgandum caput, de semine staffisagie grana duo distempera cum succo enule, et in ore eius mitte, et palatum cum penna inde madefacta frequenter fricabis donec per nares decurrat” Ha; “Ad caput purgandum, seminis staphisagrie grana tria distempera cum succo enule, et in os eius mitte, et palatum cum penna inde madefacta frica, donec per nares decurrat” H; “Item ad caput purgandum, seminis staphisagrie grana tria distempera cum succo enule, et in os eius mitte, et palatum cum penna inde madefacta frica, donec per nares decurrat” L; “Ad caput purgandum, seminis staphisagrie grana tria distempera cum succo enule, et in os eius mitte, et palatum cum penna inde madefactam fricando nec per nares decurrat” Q.